
 

    

 

UNIONE DI COMUNI LOMBARDA 

‘ADDA MARTESANA’ 
Città Metropolitana di Milano 

Via Martiri della Liberazione n. 11 – Pozzuolo Martesana 

 

Comuni di Bellinzago Lombardo – Liscate - Pozzuolo Martesana - Truccazzano 
 
 

SETTORE 7 SERVIZI SOCIALI  

 

 
Determinazione n. 295 del 06-12-2022  

                             
    Registro generale n.  1130 del 06-12-2022       

      

 
 

OGGETTO: COMUNE DI TRUCCAZZANO  RIAPERTURA TERMINI PER PROCEDURA 
COMPARATIVA RISERVATA A ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA' DI PROMOZIONE SOCIALE E SERVIZI SOCIALI A 
FAVORE DEI CITTADINI RESIDENTI NEL COMUNE DI TRUCCAZZANO 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

 
 

Prel. N. TU/311/2022 del 06/12/2022 

IL CAPO SETTORE 7 - SERVIZI SOCIALI 

U.C.L.   “ADDA – MARTESANA 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 246 del 10/11/2022 RG 962, con la quale veniva indetta la 

procedura in oggetto; 

 



CONSIDERATO che allo spirare del termine per la presentazione delle candidature, non è pervenuto 

al Protocollo dell’Unione nessuna proposta di interesse; 

 

RITENUTO opportuno quindi riaprire i termini per la presentazione delle candidature per ulteriori 7 ( 

sette) giorni a partire dalla pubblicazione della presente; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

per le motivazioni esposte nelle premesse che di seguito si intendono integralmente recepite 

 

1. DI RIAPRIRE per un periodo di 7 (sette) giorni la procedura comparativa riservata a 

organizzazioni di volontariato per attività di promozione sociale e servizi sociali a favore di 

residenti secondo quanto richiamato nella determinazione n. 246 del 10/11/2022 per la 

presentazione delle candidature; 

2. DI PUBBLICARE per sette giorni l’avviso pubblico e la modulistica succitati sui siti internet 

istituzionali dell’Unione e del Comune di Truccazzano, al fine di raccogliere candidature e 

proposte da parte delle organizzazioni di volontariato locali; 

3. DI PUBBLICARE, il presente atto sul sito Internet istituzionale, sezione “Amministrazione 

trasparente” ai sensi del D.lgs. n. 33/2013. 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
 
Il sottoscritto Responsabile, esaminata la proposta riportata in premessa, ai sensi e per gli effetti di 
cui all’art. 147-bis del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, esprime parere: 
 

favorevole 
 
 

 
Pozzuolo Martesana, lì 06-12-2022 
 

Il Responsabile del Settore  
 Serena Bini 

 
Firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n.82/2005 


